77Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 16 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.882

Luziânia
<#ABC#330419#77#386390>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021056231 EDITAL DE
TOMADA DE PREÇOS N° 003/2022 DECISÃO DE ANULAÇÃO

A Administração Municipal de LUZIÂNIA, através do Secretário
Municipal de Desenvolvimento Urbano, torna público, a ANULAÇÃO
por questões de ordem judicial a TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022,
que tem por objeto a contratação de empresa de engenharia para obra
de pavimentação em TSD, Galerias de Águas Pluviais, Drenagem
Superficial e Sinalização Viária em ruas do bairro São Judas, neste
Município, junto a Secretaria de Desenvolvimento Urbano, a serem
pagos com Recurso Federal - Fonte 123, e contrapartida de Recurso
Próprio - Fonte 100, conforme Ofício 300/2021-DOP. Publique-se.
LUZIÂNIA-GO, 15 de setembro de 2022. TÉLIO RODRIGUES DE
QUEIROZ. Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#330419#77#386390/>

Protocolo 330419
<#ABC#330421#77#386392>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 056/2022

A Prefeitura de Luziânia, Estado de Goiás, torna público que fará
realizar, no dia 29/09/2022, às 14:00 horas, na Sala de Reuniões
da CPL, PREGÃO PRESENCIAL ARP 056/2022. Objeto: Eventual
e futura aquisição de gêneros alimentícios (panificados e quitanda)
para a SMDST. Os interessados poderão obter cópia do Edital
no site www.luziania.go.gov.br e esclarecimentos pelo fone 61-
3906-3652/3524, email cpl.luziania@gmail.com, Luziânia, 15 de
Setembro de 2022. Edioman A. G. dos Santos-Pregoeiro.
<#ABC#330421#77#386392/>

Protocolo 330421
<#ABC#330422#77#386393>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2022005101 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 055/2022
JULGAMENTO: Menor Preço por item.

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para prestação de
serviços de locação de veículo (Unidade Móvel Oftalmológica), para
atender as demandas do Fundo Municipal de Saúde de Luziânia -
Goiás, tudo de acordo com a Lei 10.520/02, Lei 8.666/93, com suas
alterações posteriores, Lei Complementar 123/2006 e 147/2014.
DATA/HORÁRIO: 29 de setembro de 2022 às 09h00mim MAIORES
INFORMAÇÕES: O edital completo poderá ser retirado na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, situada na praça
nirson carneiro lobo n° 34 - Centro - Luziânia-GO - Fone: 3906-3060,
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às 16h00min, nos dias
úteis e no Site www.luziânia.go.gov.br, onde o presente Edital estará
disponível a partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 14 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES .Pregoeiro.
<#ABC#330422#77#386393/>

Protocolo 330422
<#ABC#330472#77#386445>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022038200 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 025/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO no uso de suas atribuições
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE
PREÇOS nº 025/2022, do tipo Menor Preço Global, cujo objetivo é a
Contratação de empresa de engenharia para execução de Passeios
Públicos, Drenagem Superficial e Sinalização Viaria em ruas dos
bairros Setor Norte e Vila Guará, no Município de Luziânia-GO, a
realizar-se no dia 05 de outubro de 2022 às 09h00min, na Sala de
Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min às 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 15 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente
da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#330472#77#386445/>

Protocolo 330472

<#ABC#330475#77#386447>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2021051415 EDITAL DE

TOMADA DE PREÇOS N.º 026/2022
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, no uso de suas atribuições,
nos termos da Lei nº 8.666/93, com suas alterações posteriores,
torna público que realizará licitação na modalidade de TOMADA
DE PREÇOS nº 026/2022, do tipo Menor Preço Global por Lote,
cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para
Reforma e Adequação de 06 (seis) unidades Escolares, localizadas
neste Município, vinculadas a Secretaria Municipal de Educação
Luziânia-GO, a serem pagos com Recursos do FUNDEB - Fonte
119 a realizar-se no dia 11 de outubro de 2022 às 09h00min, na Sala
de Licitações da Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça
Nirson Carneiro Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL
completo poderá ser retirado no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.
br  - Fone: 61 - 3609-3080, onde o presente Edital estará disponível
para aquisição a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min
e das 15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 15 de
setembro de 2022. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente
da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#330475#77#386447/>

Protocolo 330475

Minaçu
<#ABC#330404#77#386374>

PREFEITURA DE MINAÇU
AVISO DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Minaçu-GO, em Atendimento ao § 3º
do art. 75 da Lei no. 14.333/2021, torna público para conhecimento
dos interessados, o presente aviso da Dispensa de Licitação para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO MATERIAL
HOSPITALAR E MATERIAL LABORATORIAL, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDNALDO
BARBOZA MACHADO DE MINAÇU-GO, a fim de obter propostas
adicionais. Para tanto, convoca as empresas interessadas a
enviarem suas propostas para o objeto constante no Termo de
Referência abaixo, para o e-mail licitacaominacu@minacu.go.gov.
br ou via protocolo do município de Minaçu, até às 17h00 do dia
21/09/2022. A empresa detentora da proposta mais vantajosa será
contatada para envio da documentação que comprove reunir as
condições necessárias para contratar com a Administração, em até
dois dias úteis após a convocação. Minaçu - GO; 15 de setembro
de 2022. JORDÂNIA FERNANDES DE LIMA. Gestora do Fundo
Municipal de Saúde.
<#ABC#330404#77#386374/>

Protocolo 330404

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#330522#77#386498>

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no dia
11/10/22 às 09:00h, realizará licitação na modalidade TOMADA DE
PREÇO N° 001/2022, tipo menor preço global, tendo como objeto a
execução de obras de pavimentação asfáltica, em ruas do Município
de Monte Alegre de Goiás-GO, nos termos das Leis 10.520/02,
8.666/93 e disposições do ato convocatório. O Edital completo e
outras informações na sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte
Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.
br, horário das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte
Alegre de Goiás - GO, 15 de setembro de 2022. Hambson Costa de
Alencar -Presidente da Comissão Permanente de Licitação.
.
<#ABC#330522#77#386498/>

Protocolo 330522
<#ABC#330524#77#386500>

PREGÃOPRESENCIAL Nº 024/2022
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO, torna público que no
dia 29/09/22 às 09:00h, realizará licitação na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL-SRP, tipo menor preço por item, visando registrar
preços para aquisição de notebook, nos termos das Leis 10.520/02,
8.666/93 e disposições do ato convocatório. O Edital completo e
outras informações na sede Praça Matriz, nº 01, Centro-Monte
Alegre - GO, Fone:(62)3457-1231, prefeitura@montealegre.go.gov.
br, horário das 08:00h às 12:00h, e das 14:00h às 17:00h. Monte
Alegre de Goiás - GO, 15 de setembro de 2022.
Hambson Costa de Alencar - Pregoeiro.
<#ABC#330524#77#386500/>

Protocolo 330524

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: 0bc378b5